
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

sexta-feira, 17 de agosto de 2018 Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B3F3AFCDF2B261E6C56246CEC0D82598



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 015/2018 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2018.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B3F3AFCDF2B261E6C56246CEC0D82598



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Dispensa

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B3F3AFCDF2B261E6C56246CEC0D82598



sexta-feira, 17 de agosto de 2018  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B3F3AFCDF2B261E6C56246CEC0D82598


		2018-08-17T14:59:21-0300




